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LWL-Patchkabel OM3, 50/125 my

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild! LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - LC-Duplex Stecker, OM3

LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - LC-Duplex  Stecker,  OM3
• Keramik Ferrule 
• Kabeltyp: I-V (ZN)H, 2-fasrig 
• Kabelfarbe: türkis (Bestell-Nr: 11192696 orange)
Hinweis: LWL Patchkabel auf Anfrage auch im Singlemode 9/125 erhältlich!


